[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                            Indicação n.º 077 - 2017
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizado o patrolamento e a colocação de cascalho e/ou fresa asfáltica, assim como a correção do morro na Rua Frederico Schimidt na Vila Palmira.
JUSTIFICATIVA:
A rua possui muitos buracos e deformações, além de fendas no morro dificultando e muito a subida por veículos.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 22 de junho de 2017.

RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1